---Item ----- Quantidade Apr. ----------------- D i s c r i m i n a c a o ----------------- Marca/Fabricante Vlr. Unit. -------Total

1 400.000,00 CPR ACIDO ACETILSALICILICO 100 MG APRES CX/500 CPRS. (S)

Registro no M.S.: 1425900060081

(TRES CENTAVOS)

(DOZE MIL REAIS) IMEC(PE) 0,03 12.000,00

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

15 115.000,00 AMP AGUA PARA INJECAO APRES CX/200 AMP. 10ML

Registro no M.S.: 1108500110066

(QUATORZE CENTAVOS)

(DEZESSEIS MIL E CEM REAIS) FARMACE-CE(CE) 0,14 16.100,00

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

33 360.000,00 CPR ANLODIPINO 5MG APRES CX/500 CPRS. (S)

Registro no M.S.: 1542302430043

(TRES CENTAVOS)

(DEZ MIL E OITOCENTOS REAIS) GEOLAB-GO(GO) 0,03 10.800,00

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

58 262.000,00 CPR CARBAMAZEPINA 200 MG APRES CX/500 CPRS (G)

Registro no M.S.: 1134302080021

(QUINZE CENTAVOS)

(TRINTA E NOVE MIL E TREZENTOS REAIS) HIPOLABOR-M(MG) 0,15 39.300,00

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

59 1.030,00 FR CARBAMAZEPINA 2 % SUSP. ORAL APRES CX/50 FR 100ML (G)

Registro no M.S.: 1134302030049

(CINCO REAIS E NOVENTA E NOVE CENTAVOS)